Sutarties šalys sudarė šį papildomą susitarimą dėl 2024 m. spalio 31 d. Pirkimo sutarties CPO318492 Nr. 22-1903 pakeitimo ir pratęsimo, ir susitarė:

[bookmark: _Hlk208901880][bookmark: _Hlk208868336]    1. Įsigyti papildomas inžinerinių komunikacijų projektavimo paslaugas be PVM už 11 570,25 Eur (vienuolika tūkstančių penkis šimtus septyniasdešimt eurų 25 cnt) ir PVM 2 429,75 Eur (du tūkstančius keturis šimtus dvidešimt devynis Eur 75 cnt). Papildomų inžinerinių komunikacijų projektavimo paslaugų kaina su PVM 14 000,0 Eur (keturiolika tūkstančių eurų), kas sudaro 8,45 proc. pradinės sutarties vertės.                                                                            
    2. Pirkimo sutartyje nurodytą inžinerinių komunikacijų projektavimo paslaugų kainą be PVM     137 000,0 Eur (vienas šimtas trisdešimt septyni tūkstančiai eurų) ir PVM 28 770,0 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt  eurų), bendrą kainą su PVM - 165 770,0 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt eurų) koreguoti 1 punkte nurodytų papildomų inžinerinių komunikacijų projektavimo paslaugų kaina sekančiai – Pirkimo sutarties kaina be PVM sudaro 148 570,25 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt eurų 25 cnt), PVM sudaro 31 199,75 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt devyni eurai 75 cnt). Bendra Pirkimo sutarties kaina su PVM 179 770,0 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt devyni  tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt eurų).
    3. Pratęsti inžinerinių komunikacijų projektavimo paslaugų, numatytų Pirkimo sutarties 2.1 punkte teikimą 90 (devyniasdešimties) kalendorinių dienų laikotarpiui, t. y. iki 2025 m. gruodžio 20 d. 
    4. Susitarimo pasirašymo metu prie jo pridedami priedai, kurie yra neatskiriama šio Susitarimo dalis ir galioja kartu su Sutartimi.